- - --------

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

LEI Nº. 4690/2022

DENOMINA COMO RUA MARCELO
ABDALLA HENRIQUE O LOGRADOURO
PÚBLICO AINDA NÃO NOMINADO, COM
INÍCIO NA RUA CARLOS SANTANA E
TÉRMINO NO CRUZAMENTO ENTRE AS
RUAS PROF. MELCHÍADES PEREIRA
MARTINS E FERNANDO DE ABREU, NO
LOTEAMENTO "PARQUE AREIA PRETA",
NESTE MUNICÍPIO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI , Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, consoante ao estabelecido no
Art. 67, § 7° da LOM - Lei Orgânica do Município faz saber que o Plenário
APROVOU e ele PROMULGA a seguinte:

LEI:

Art. 1° Fica denominado como RUA MARCELO ABDALLA HENRIQUE o
logradouro público ainda não nominado, com início na Rua Carlos Santana e
término no cruzamento entre as Ruas Prof. Melchíades Pereira Martins e
Fernando de Abreu, entre as coordenadas geográficas -20.67322;- 40.50183 e -
20.67363;-40.50230, situado no loteamento "Parque Areia Preta", neste
Município, conforme traçado indicado no Anexo 1 desta Lei.

Art. 2° Acompanha esta lei o Anexo 1 para efeitos de localização e de
complementação de informações para o setor de cadastro do Município de
Guarapari.

Art. 3° Fica o Poder Executivo autorizado a adotar as providências necessárias
ao cumprimento do disposto nesta Lei, conforme as disposições do art. 22, XXV,
da Lei Orgânica do Município de Guarapari.

Art. 4° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5° Revogam-se todas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 29 de março de 2022.

WENDELS~MA
Presidente da Câmara Municipal de Guarapari

MATÉRIA: Projeto de Lei nº 222/2021
AUTOR: Ver. Denizart Lu iz do Nascimento (Denizart Zazá)
Processo Legislativo nº 346612021

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

ANEXO 1: LOCALIZAÇÃO DA RUA MARCELO ABDALLA HENRIQUE

Legenda: cm \'crmclbo. o traçado da Rua Marcelo AbadaUa Henrique, discriminado pelo an. 1º desta

lei.

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
" CAMARA MUNJClPAL DE GUARAPARI

• JH:YUHI I\ •' H:Ot:RATIVA 00 BRAS1L
ltECil-STRO CIVIL D/IS f't'.SS<JAS NATUR.AJS

CERTIJJÃO DE ÓBITO
'OIT

ftlAl(CELO ADDALLA HENRIQUF.

M.\fl!l!.111."'
02212301 a:s 201 e .t oooin 121 00-12.418 es

V 'Tt (nli! ~ •L\1- fd t L-ti o

r~ J ~(~---~~~~~-. l~~~~r~~~~~·~·"~~~_..,~,=--..!._---~~~~~~~-7';.,,.-71
,.."'_na._...•_ln,,..~ .... oc..__ ________ __, 1:roti.w-1<111'?' ' " Kn 1=2&.Ao

.._Ili_•_'"..:.~~---~-----------' 11111 t'n:!.,JSI )«mUUde~ ~b·M

Ortll ... C.a~pn
00 l AL81iR~'l llt4 Ji,\ l.Jlt'l l: t:xiullrd10i

llu Minm:J ~e>• Sln'<s. lf' ;1 "r;'tl M l4 l K>rm. CF'l"
~D"IF1t·tS. Ttf (17J)Jll·.S~

o:i.1•1• -6J!'~·~~Inhtt:Jh'N!."1rl Õ-l:lri:~lllO
n.iir

ÇltRTôRJO Gl.JAAAPARI
.QnW• 1111 ~CJill ·~
bli ...... '-""~ ~ . ~!'9
W' 111)13' . GlfJ1 ~
,._n»til.filll D IT..:811 w111a1
l,lh •nn Jt11HIHl l CA•I 111••.

Ct''CMt E 1ACSt utô